Villa Popoivce, in qua sunt incolae possessionati triginta duo, 
qui tenentur omnia et singula onera subire et complere, prout in
colae villarum superius scriptarum, videlicet Sczodrowa et Susłowcze, 
nihil excludendo; vatamano tamen excepto, qui gaudet libertate a 
datione frumentorum tantum, omnia vero alia onera tenetur cum 
caeteris incolis ejusdem villae subire et complere. Ibidem sunt in
colae duo in censu residentes, unus videlicet Ostapko, qui florenos 
duos, alius Złotar, qui florenum unum annis singulis solvere tenetur. 
Ibidem sunt homines libertate gaudentes octo, piscatores tres, faber 
unus, qui tenetur cum domino capitaneo equitare, ubi opus fuerit.

Ueruzna oppidum, noviter locatum, in quo iam erant oppidani 
septem, verum peste mortui quatuor, tres duntaxat remanserunt vivi.

Penes hoc oppidem est villa Derazna, in qua sunt homines 
possessionati viginti; duo sese transtulerunt ad oppidum majestatis 
regiae Jołtuskow nuncupatum. Qui suprascripti incolae tenentur 
quilibet ех area sua per quatuor tercenas tritici, avenae per decem 
tercenas dare et solvere; caetera vero omnia onera— boves, mel, gai
łoś, ova, puskarowszczyzne, podymne etc. tenentur, ut alii incolae 
villarum suprascriptarum; vatamano tamen excepto, qui gaudet li
bertate a solutione frumentorum tantum. Ibidem incolae libertate 
gaudentes duo. Servi duo, in equis proprijs,uti opus fuerit, servientes.
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Praedium ejusdem villae, in quo crescentia frumentorum est 
descripta: siliginis hiemalis casulae centum viginti, tritici hiemalis 
casulae centum sexaginta, tritici aestivalis casulae quinquaginta, 
avenae casulae ducentae quinquaginta; quorum quidem frumentorum 
maior pars per dominum Pethwicz ad praedium sunm educta et accep- 
ta est, pro capitaneo vero moderno ista duntaxat sunt relicta: sili
ginis hiemalis casulae triginta, tritici aestivalis casulae quadraginta 
sex, avenae casulae quinquaginta, ordei casulae viginti, scruti ca
sulae viginti, pisae casulae decem, ciceris casulae duodecem. In 
foresta ibidem consignata erant per dominum Osmolski revisorem 
reginalis majeâtatis pecora communia octuaginta, quorum abacta per 
dominum Prethwicz pecora sexaginta septem, pro moderno vero ca
pitaneo relictae tantum  vaccae lactantes octo, vituli quinque.

Villa Karyczyńcze Odrowazoxve, in qua sunt homines possessi
onati decem, qui tenentur omnia onera, sicut incolae villae supra- 
scriptae Derazna, subire et complere; exeepto vatamano, qui gaudet. 
libertate a solutione frumentorum tantum, sicut in aliis villis vata- 
mani. Ibidem homines libertate gaudentes duo.